Приказ Р СЕО-529 Об изменении бланков по сопровождению микрозаймов ООО «МКК «ПРОФИРЕАЛ»

30.09.2020

ООО «МКК «ПРОФИРЕАЛ»

197136, г. Санкт-Петербург,

ул. Всеволода Вишневского, д.12, литера А,

пом. 2Н, оф. 401.

Тел.: +7 (812) 424 46 44

E-mail: info@profi-credit.ru, www.profi-credit.ru

В  ООО «МКК «ПРОФИРЕАЛ»

От:
(Фамилия Имя Отчество Клиент полностью)

Документ, удостоверяющий личность:

Серия:  Номер:

действующего через Представителя:
                                                                        (Фамилия Имя Отчеств Представителя)

на основании Доверенности от ____________________
№_____________________________

Телефон:

Документ, удостоверяющий личность:

Серия:  Номер:

Когда выдан:  Кем выдан:

Место регистрации:

Договор микрозайма:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении справки о полном погашении займа

Я, ____________________________________________________________________
прошу Вас после осуществления мною полного погашения задолженности подготовить
справку о погашении мною задолженности по Договору микрозайма № _____________  от
«_____»  _______________________ 20____ года.

Справку направить по адресу для доставки корреспонденции, указанному в Договоре
микрозайма

Справку заберу самостоятельно в офисе ООО «МКК «ПРОФИРЕАЛ»:

Адрес офиса: ___________________________________________________________

 От имени ________________________________________

ФИО клиента

_______________ /_____________________________________________ /
             подпись                                                                        ФИО

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Отметка Кредитора о принятии:

«___» _______________ 20___ года _______________ /______________________________________________/
                                                                                                     подпись                                                                        ФИО